2021年９月14日

各 位

会  社  名 プ リ ン ト ネ ッ ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  小田原 洋一

 （コード番号：7805 東証JASDAQ）

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 赤江 地衣

 （TEL．03-3217-5355）

2021年８月月次売上高について

 当社の2021年８月の月次売上高について、下記の通りお知らせいたします。

１．2020年10月期 月次売上高                          （単位：百万円、％）

 2019年 2020年

 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月

売上高 815 761 681 757 795 498 458 602 621 547 650 752

対前年

同月比
108.9 117.1 119.2 113.4 98.9 78.3 84.5 90.0 93.1 92.6 86.0 94.7

２．2021年８月期 月次売上高                   （単位：百万円、％）

 2020年 2021年

 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月

売上高 773 758 609 710 876 741 620 760 702 603

対前年

同月比
94.8 99.4 89.3 93.7 110.2 148.6 135.3 126.2 112.8 110.3

※ 上記数値は監査法人による監査等により変更になる場合があります。

 先月に引き続き、新型コロナウイルス感染症の影響により落ち込んでいた印刷需要が回復基調にあり、８月の月次

売上高は603百万円となりました。これは、８月としては過去最高の月次売上高となっております。

以上